
УКРАЇНА

 РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХL сесія   VIІI скликання  

РІШЕННЯ

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  землі»  та  розглянувши звернення 
фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі  сільськогосподарського 
призначення, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти  із  гр.  Врублевським Віктором Михайловичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  0,0114  га  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель 
громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 рік;
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Врублевським Віктором 
Михайловичем на земельну ділянку площею 0,0114 га з цільовим призначенням: для будівництва та 
обслуговування  інших будівель  громадської  забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 рік.
2. Укласти із гр. Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0114 
га з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, 
що розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, с.  Желепове, вул. Лесі 
Українки, 24, строком на 1 рік;
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Зайц  Антоніною 
Василівною  на  земельну  ділянку  площею  0,0114  га  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та 
обслуговування  інших будівель  громадської  забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Желепове, вул. Лесі Українки, 24, строком на 1 рік.
3. Укласти із гр. Зайц Антоніною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 
га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на один рік;
3.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Зайц  Антоніною 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/146742-40-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


Василівною  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Бецилівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
4. Укласти із гр. Керстенюк Ганною Дмитрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,1900 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території  
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на один рік;
4.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Керстенюк Ганною 
Дмитрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,1900  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Балкове, строком на один рік;
5. Укласти із гр. Калафіцькою Іриною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3600 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території  
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, вул. Лисенка, строком на один рік;
5.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Калафіцькою Іриною 
Анатоліївною  на  земельну  ділянку  площею  0,3600  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Понятівка, вул. Лисенка, строком на один рік;
6. Укласти  із  ф/г  «Бузюк» договір  оренди землі  на  земельну ділянку  площею 0,1038  га  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на один рік;
6.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ф/г «Бузюк» на земельну 
ділянку площею 0,1038 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
7. Укласти із гр. Гаврилюком Віктором Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,0229 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на один рік;
7.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Гаврилюком Віктором 
Дмитровичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0229  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 
один рік;
8. Укласти із гр. Дурдуком Миколою Федоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,4400 га  з  цільовим призначенням:  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, вул. Лисенка, 
строком до 30.09.2024 року;
8.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  із  гр.  Дурдуком Миколою 
Федоровичем на земельну ділянку площею 0,4400 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Понятівка, вул. Лисенка, строком до 30.09.2024 року;
9. Укласти із гр. Тоніцой Тетяною Валентинівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,2300 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території  
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на один рік;
9.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Тоніцой  Тетяною 
Валентинівною на  земельну  ділянку  площею 1,2300  га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Балкове, строком на один рік;



10. Укласти  із  гр.  Леоновою  Оксаною  Володимирівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 1,8000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ, за межами 
населених пунктів, строком на один рік;
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Леоновою Оксаною 
Володимирівною на земельну ділянку площею 1,8000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
11. Укласти  із  гр.  Дурдуком  Віталієм  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,88000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари, строком на один рік;
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Дурдуком Віталієм 
Володимировичем на земельну ділянку площею 0,88000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Кошари, строком на один рік;
12. Укласти  із  гр.  Кондибка  Сергієм  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 1,89000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Лозове, строком на один рік;
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Кондибка  Сергієм 
Володимировичем на земельну ділянку площею 1,89000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Лозове, строком на один рік;
13. Укласти із гр. Шаталовою Вітою Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
21,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на один рік;
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Шаталовою  Вітою 
Вікторівною  на  земельну  ділянку  площею  21,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
14. Укласти із гр. Максимчуком Петром Олеговичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
23,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на один рік;
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Максимчуком Петром 
Олеговичем  на  земельну  ділянку  площею  23,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
15. Укласти із  гр.  Берегеєм Романом Івановичем договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території  
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на один рік;
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Берегеєм  Романом 
Івановичем на земельну ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
16. Укласти із  гр.  Рангу Василем Георгійовичем договір оренди землі  на  земельну ділянку площею 
18,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком на один рік;



16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Рангу  Василем 
Георгійовичем на  земельну ділянку  площею 18,0000  га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
17. Укласти із гр. Мунтяном Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
7,00 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ  за  межами 
населених пунктів, строком на 1 рік;
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  Мунтяном  Павлом 
Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,00 га, з цільовим призначенням: для 
сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
18. Укласти із гр. Бєляєвим Русланом Віталійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,7000 га  з  цільовим призначенням:  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Бєляєвим Русланом 
Віталійовичем на земельну ділянку площею 0,7000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року;
19. Укласти із гр. Бєляєвою Людмилою Віталіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,4000  га  з  цільовим призначенням:  для  городництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Старостине, строком на один рік;
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Бєляєвою Людмилою 
Віталіївною на  земельну  ділянку  площею 0,4000  га  з  цільовим призначенням:  для  городництва,  що 
розташована на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, с.  Старостине,  строком на 
один рік;
20. Укласти із гр. Мартолога Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,5000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на один рік;
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Мартолога Олександром 
Анатолійовичем на земельну ділянку площею 1,5000 га  з  цільовим призначенням:  для сінокосіння і  
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
21. Укласти  із  гр.  Болгаровим  Олегом  Валентиновичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 10,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком на один рік;
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Болгаровим Олегом 
Валентиновичем на земельну ділянку площею 10,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на один рік;
22. Укласти із гр. Мадей Миколою Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3600 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;



22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мадей  Миколою 
Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  0,3600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
23. Укласти із гр. Драгуш Ярославом Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,8700 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Драгуш Ярославом 
Васильовичем на земельну ділянку площею 0,8700 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
24. Укласти із гр. Устіч Наталією Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,4300 га, 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Устіч  Наталією 
Іванівною на земельну ділянку площею 0,4300 га,  з  цільовим призначенням:  для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
25. Укласти із гр. Жезняком Анатолієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Жезняком Анатолієм 
Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  0,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
26. Укласти із гр. Тулейбич Валерієм Миколайовичем договір оренди землі на земельні ділянки площею 
2,7700 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Тулейбич  Валерієм 
Миколайовичем на земельні ділянки площею 2,7700 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
27. Укласти із гр. Берником Сергієм Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3000 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка,  строком  до 
30.09.2024 року;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Берником  Сергієм 
Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,3000 га, з цільовим призначенням: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бринівка, строком до 30.09.2024 року;



28. Укласти із гр. Берником Сергієм Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  та  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Берником  Сергієм 
Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для 
сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
29. Укласти із гр. Берник Жанною Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0 га,  з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території  
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Берник  Жанною 
Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: 
для  сінокосіння  та  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 
1 рік.
30. Укласти  із  гр.  Короленком Олександром Петровичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Короленком 
Олександром Петровичем на земельну ділянку площею 0,8000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
31. Укласти із гр. Корольом Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,4000 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Корольом Віктором 
Івановичем на земельну ділянку площею 1,4000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
32. Укласти із  гр.  Шулєвою Ольгою Василівною договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
1,1400 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Шулєвою  Ольгою 
Василівною на земельну ділянку площею 1,1400 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
33. Укласти із  гр.  Лазор Наталією Ярославівною договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
1,1200 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Лазор  Наталією 
Ярославівною на земельну ділянку площею 1,1200 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 



сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
34. Укласти із гр. Яслик Ольгою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,6000 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський, 
округ за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Яслик  Ольгою 
Миколаївною на земельну ділянку площею 0,6000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
35. Укласти із гр. Ражевим Віктором Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3500 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Ражевим  Віктором 
Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,3500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
36. Укласти  із  гр.  Шевченко  Євгенією  Володимирівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  0,6600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Шевченко Євгенією 
Володимирівною  на  земельну  ділянку  площею  0,6600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
37. Укласти із гр.  Любкевичем Ярославом Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Любкевичем Ярославом 
Ярославовичем на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
38. Укласти із гр. Федоровичем Олександром Ярославовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,6100  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Федоровичем 
Олександром Ярославовичем на  земельну ділянку  площею 0,6100  га,  з  цільовим призначенням:  для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів, 
строком до 30.09.2024 року.
39. Укласти із гр. Приходним Миколою Йосиповичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,5800 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 



розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Приходним Миколою 
Йосиповичем на земельну ділянку площею 0,5800 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
40. Укласти із гр. Римарчиком Миколою Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Римарчиком Миколою 
Володимировичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 
30.09.2024 року.
41. Укласти із гр. Пунійком Віктором Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,3500 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бринівка  строком  до 
30.09.2024 року;
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Пунійком Віктором 
Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,3500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Бринівка строком до 30.09.2024 року.
42. Укласти із гр. Пунійком Віктором Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,0  га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів) строком на 1 рік;
42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Пунійком Віктором 
Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів) строком на 1 рік.
43. Укласти із гр. Пунійко Галиною Олександрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,5  га,  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів) строком на 1 рік;
43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Пунійко  Галиною 
Олександрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів) строком на 1 рік.
44. Укласти із гр. Лазор Тетяною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6500 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Лазор  Тетяною 
Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,6500 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.



45. Укласти із гр. Римарчиком Миколою Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Римарчиком Миколою 
Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
46. Укласти із гр. Мадей Віталієм Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,7800 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мадей  Віталієм 
Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,7800 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
47. Укласти із гр. Мадей Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 9,5000 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мадей  Віктором 
Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 9,5000 га, з цільовим призначенням: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за  межами  населених  пунктів, 
строком до 30.09.2024 року.
48. Укласти із гр. Драган Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Драган  Миколою 
Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га, з цільовим призначенням: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року. 
49. Укласти із  гр.  Жосаном Федором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,1344 га  з  цільовим призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування інших будівель  громадської 
забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Виноградар, 
вул. Степова, б/н, строком на 1 рік;
49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Жосаном  Федором 
Івановичем  на  земельну  ділянку  площею  0,1344  га  з  цільовим  призначенням::  для  будівництва  та 
обслуговування  інших будівель  громадської  забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Виноградар, вул. Степова, б/н, строком на 1 рік.
50. Укласти із  гр.  Хілобок Петром Федоровичем договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
3,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення сінокосіння та випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів строком на 1 рік;
50.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Хілобок  Петром 
Федоровичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  та 



випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік.
51. Укласти із гр. Бабшинською Валентиною Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  сінокосіння  та  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік;
51.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Бабшинською 
Валентиною Володимирівною на земельну ділянку площею 1,5000 га  з  цільовим призначенням:  для 
сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік.
52. Укласти із гр. Сітніченко Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  4,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  сінокосіння  та  випасання  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік;
52.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Сітніченко Олександром 
Миколайовичем на земельну ділянку площею 4,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння та 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік.
53. Відмовити гр.  Осачь Олексію Ігоровичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за 
межами  населених  пунктів,  оскільки  бажана  земельна  ділянка  зарезервована  для  громадського 
пасовища.
54. Відмовити гр.  Осачь Олексію Ігоровичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,1500 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Буцинівка,  оскільки  бажана  земельна 
ділянка  розташована  в  межах  житлової  та  громадської  забудови  і  не  може  використовуватись  для 
сільськогосподарського призначення.
55. Укласти із гр. Кондрашовим Олегом Борисовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,7500 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Новодмитрівка строком до 
30.09.2024 року;
55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Кондрашовим Олегом 
Борисовичем на земельну ділянку площею 0,7500 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Новодмитрівка строком до 30.09.2024 року. 
56. Укласти  із  гр.  Кондрашовим  Борисом  Федоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  0,0600  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Новодмитрівка строком до 30.09.2024 року;
56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Кондрашовим Борисом 
Федоровичем на земельну ділянку площею 0,0600 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Новодмитрівка строком до 30.09.2024 року. 
57. Укласти із  гр.  Рудюк Тетяною Михайлівною договір оренди землі  на  земельну ділянку площею 
3,0000 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за  межами 
населених пунктів строком на 1 рік;
57.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Рудюк  Тетяною 
Михайлівною  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  



випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік.
58. Укласти із гр. Лисиченко Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  0,0371  га,  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель 
громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Буцинівка, вул. Степова 42, строком на 1 рік;
58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Лисиченко Олександром 
Анатолійовичем на земельну ділянку площею 0,0371 га з цільовим призначенням: для будівництва та 
обслуговування  інших будівель  громадської  забудови,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Буцинівка, вул. Степова 42 строком на 1 рік.
59. Укласти із гр.  Александровою Альоною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  39,0810  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ, за межами населених пунктів строком до 30.09.2024 року;
59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Александровою Альоною 
Михайлівною на земельну ділянку площею 39,0810 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ, за межами населених пунктів строком до 
30.09.2024 року. 
60. Укласти із гр. Синяговським Іваном Ігоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,5000 га, з цільовим призначенням: для іншого сільського господарського призначення, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кам’янський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів строком на 1 рік;
60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Синяговським Іваном 
Ігоровичем на земельну ділянку площею 0,5000 га  з  цільовим призначенням:  для іншого сільського 
господарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Кам’янський старостинський округ, за межами населених пунктів строком на 1 рік.
61. Укласти із ТОВ «Зоря-2011» договір оренди землі на земельну ділянку площею 16,00 га, з цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  за  межами населених пунктів,  строком до 
30.09.2024 року;
61.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Зоря-2011» договір 
оренди землі на земельну ділянку площею 16,00 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
62. Укласти із гр. Лукоцьким Володимиром Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,47 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  за  межами населених 
пунктів, строком до 30.09.2024 року;
62.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Лукоцьким Володимиром 
Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,47 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 
року.
63. Укласти із гр. Сташевським Сергієм Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,51 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
63.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Сташевським Сергієм 
Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,51 га, з цільовим призначенням: для 



ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
64. Укласти із гр. Долта Ольгою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0080 
га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Володимирівка, вул. Гагаріна,б/н, строком 
на 1 рік;
64.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Долта  Ольгою 
Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0080 га, з цільовим призначенням: для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Володимирівка, вул. Гагаріна,б/н, строком на 1 рік.
65. Укласти із  гр.  Федоровичем Анатолієм Богдановичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів) строком на 1 рік;
65.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Федоровичем Анатолієм 
Богдановичем на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів) строком на 1 рік.
66. Укласти із гр. Федорович Іриною Сергіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів) строком на 1 рік;
66.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Федорович  Іриною 
Сергіївною на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів) строком на 1 рік.
67. Укласти із гр. Федорович Яною Анатоліївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів) строком на 1 рік;
67.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Федорович  Яною 
Анатоліївною на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів) строком на 1 рік.

Міський голова                                                                                                         Валерій ШОВКАЛЮК

15 травня 2024 року
№3966-VIІІ


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

